PORTARIA Nº 156/2014-L

De 18 de dezembro de 2014.

Homologa o procedimento licitatório realizado através do Pregão Presencial nº 016/2014-L, cujo objeto é a aquisição de combustível para os veículos da Câmara Municipal.
A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso XII do artigo 23 do Regimento Interno, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º
Fica homologado o procedimento licitatório do Pregão Presencial nº 016/2014-L, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em favor da empresa FAMÍLIA DE LUCCA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 48.997.399/0001-53, no valor de R$2,81 (dois reais e oitenta e um centavos) para o litro de gasolina comum e R$ 1,85 (um real e oitenta e cinco centavos) para o litro de etanol.
Art. 2º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 18 de dezembro de 2014.
	JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

Presidente em Exercício
	JOSÉ ANTONIO DE BARROS

2º Vice-Presidente

	Marcos Augusto Issa H. de Araújo

1º Secretário
	ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo nº 063-L, de04/12/2014):
Mauracy Moraes de Oliveira
Diretor Administrativo
PROTOCOLO Nº CETSR 18/12/2014 - 17:27:51 08285/2014